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. . — Horario previsto
Total | Parcial | Faltan SALIDA NEUTRALIZADA 9:30h. 40 Km/h | 42 Km/h | 44 Km/h
0 0 166,7 | 658 FUR. Giro Izquierda camino del Lavadero. Reconocimiento parte del circuito f 9:30 9:30 9:30

KM.0. Salida real lanzada. BODEGAS PIO DEL RAMO
2.1 2,1 164,6 | 647 Rotonda Muiecas, recto direccién Albatana por CM-412 9:48 9:48 9:47
2,5 0,4 164,2 | 641 Rotonda Cooperativa, recto direccion Albatana por CM-412 9:48 9:48 9:48
7.1 4,6 159,6 | 584 Albatana - Giro a la derecha continuamos por CM-412 direccion Hellin 9:55 9:55 9:54
7,7 0,6 159,0 | 587 Giro a la izquierda hacia centro de Albatana por Camino el Moral 9:56 9:56 9:55
8,5 0,8 158,2 | 581 Giro a la izquierda Av. Parque direccion Ontur 9:57 9:57 9:56
8,9 0,4 157,8 | 584 Giro derecha para incorporarnos a CM-412 direccion Ontur 9:58 9:57 9:57
13,8 4.9 152,9 | 639 Ontur - Giro derecha rotonda cooperativa paso por la localidad 10:05 10:04 10:03
14,7 0,9 152,0 | 664 Ontur - Paso por meta 10:07 10:06 10:05
16,1 0,6 150,6 | 660 Giro a la derecha por CM-412 direccién Fuente Alamo 10:09 10:08 10:06

23,8 7,7 1429 ] 769 Giro derecha hacia CM-3212 direccion Fuente-Alamo (Primera entrada) 10:20 10:19 10:17
SPRINT ESPECIAL - FUENTE ALAMO - PLAZA AYUNTAMIENTO

27,8 1,4 138,9 | 833 Giro a la izquierda ultima salida para tomar CM-412 direccién Ontur 10:26 10:24 10:22
28,5 0,7 138,2 ] 811 Rotonda - Continuamos recto por CM-412 direccién Ontur 10:27 10:25 10:23
30,5 2,0 136,2 | 788 Rotonda - Continuamos recto por CM-412 direccion Ontur 10:30 10:28 10:26
41,4 10,9 125,3 | 647 Rotonda Muinecas - Giro Izquierda hacia Carretera de Tobarra 10:47 10:44 10:41
41,7 0,3 125,0 | 644 Giro izquierda por Carretera Albatana para paso por localidad 10:47 10:44 10:41
43,6 1,5 123,1 ]| 660 Giro a la derecha por CM-412 direccion Fuente Alamo 10:50 10:47 10:44
51,4 7,8 115,3 ] 769 Giro derecha hacia CM-3212 direccion Fuente-Alamo (Primera entrada) 11:02 10:58 10:55
53,8 2.4 112,91 879 Fuente Alamo - Paso por centro de localidad hacia Carretera Almansa 11:05 11:01 10:58
55,2 1,4 111,5 ] 833 Giro a la izquierda ultima salida para tomar CM-412 direccién Ontur 11:07 11:03 11:00
55,9 0,7 110,8 | 871 Rotonda - Continuamos recto por CM-412 direccion Ontur 11:08 11:04 11:01
57,5 1,6 109,2 | 787 Rotonda - Giro derecha para tomar CM-3211 direccion Las Anorias 11:11 11:07 11:03
59,8 2,3 106,9 | 743 Comienza puerto Alto de La Muela 11:14 11:10 11:06

PREMIO DE MONTANA - Alto de La Muela (32 cat)
69,3 2,4 97,4 | 899 Las Anorias 11:28 11:24 11:19
77,1 7,8 89,6 | 893 pBiro a la izquierda en rotonda por CM-3255 paso por Pétrola (Primera entradg] 11:40 11:35 11:30
78,4 1,3 88,3 | 858 Rontonda - Continuamos recto por CM-3265 direccioén Villar de Chinquilla 11:42 11:37 11:31
87,7 9,3 79,0 | 974 Jos mantemos a la derecha para continuar por CM-3211 direccién Corral-Rubf 11:56 11:50 11:44

88,8 1,1 77,9 | 941 Giramos a la derecha direccion Corral-Rubio por AB-220 11:58 11:51 11:46
89,1 0,3 77,6 | 965 Rotonda - Giramos a la derecha direccion Corral-Rubio por CV-B-10 11:58 11:52 11:46
96,8 7,7 69,9 | 869 Corral-Rubio - continuamos recto por CV-B-10 direccién Montealegre 12:10 12:03 11:57
105,5 8,7 61,2 | 877 La Higuera - Continuamos recto 12:23 12:15 12:08
112,2 6,7 545 | 785 Montealegre del Castillo - giro a la derecha para tomar CM-412 12:33 12:25 12:18
113,4 1,2 53,3 773 Comienza puerto Alto de La Galera 12:35 12:27 12:19
PREMIO DE MONTANA - Alto de La Galera (32 cat.)

126,2 7,9 40,5 | 815 Rotonda - Continuamos recto por CM-412 direccion Ontur 12:54 12:45 12:37
127,9 1,7 38,8 | 783 Rotonda - Continuamos recto por CM-412 direccion Ontur 12:56 12:47 12:39
138,7 10,8 28,0 | 647 Rotonda Muiecas - Giro Izquierda hacia Carretera Albatana 13:13 13:03 12:54
139,1 0,4 27,6 | 640 Giro izquierda por Carretera Albatana para paso por localidad 13:13 13:03 12:54
139,5 0.4 27,2 664 ONTUR - Paso por meta (COMIENZA CIRCUITO DE 3 VUELTAS) 13:14 13:04 12:55

(140.1| 06 | 266 | 647]  Cruce- Giro lzquierda hacia camino del Lavadero | 13:15 | 13:05 | 12:56 |
143 1 3,0 23, 6 SPRINT ESPECIAL. Repecho Pantano 13: 19 13: 09 13 00
143,2 0,1 23,5 692 Giro a la derecha para cruzar el Embalse Bayco u Ortigosa (Pantano) 13:19 13:09 13:00
144,2 1,0 225 1702 Rotonda - Continuamos recto por camino embalse 13:21 13:11 13:01
144.,5 0,3 22,2 | 696 Giro derecha hacia CM-412 direccion Ontur 13:21 13:11 13:02
147,8 3,3 18,9 | 647 Rotonda Muiecas - Giro Izquierda hacia Carretera Albatana 13:26 13:16 13:06
148,1 0,3 18,6 | 640 Giro izquierda por Carretera Albatana para paso por localidad 13:27 13:16 13:06
148,6 0,5 18,1 | 664 Ontur - Paso por meta (2 VUELTAS PARA FINAL) 13:27 13:17 13:07
149,2 0,6 17,5 | 647 Cruce - Giro Izquierda hacia camino del Lavadero 13:28 13:18 13:08
152,3 3,1 14,4 | 692 Giro a la derecha para cruzar el Embalse Bayco u Ortigosa (Pantano) 13:33 13:22 13:12
153,3 1,0 13,4 702 Rotonda - Continuamos recto por camino embalse 13:34 13:24 13:14
153,6 0,3 13,1 696 Giro derecha hacia CM-412 direccion Ontur 13:35 13:24 13:14
156,8 3,2 9,9 647 Rotonda Muiecas - Giro Izquierda hacia Carretera Albatana 13:40 13:29 13:18
157 1 0,3 9,6 640 Giro izquierda por Carretera Albatana para paso por localidad 13:40 13:29 13:19
157,6 0,5 9,1 664 Ontur - Paso por meta (ULTIMA VUELTA) 13:41 13:30 13:19
158,3 0,7 8,4 647 Cruce - Giro lIzquierda hacia camino del Lavadero 13:42 13:31 13:20
161,4 3,1 53 692 Giro a la derecha para cruzar el Embalse Bayco u Ortigosa (Pantano) 13:47 13:35 13:25
162,4 1,0 4.3 702 Rotonda - Continuamos recto por camino embalse 13:48 13:37 13:26
162,6 0,2 4.1 696 Giro derecha hacia CM-412 direccion Ontur 13:48 13:37 13:26
165,7 3,1 1,0 640 ULTIMO KILOMETRO 13:53 13:41 13:30
165,9 0,2 0,8 647 Rotonda Muiecas - Giro Izquierda hacia Carretera Albatana 13:53 13:42 13:31
166,2 0,3 0,5 640 Giro izquierda por Carretera Albatana para paso por localidad 13:54 13:42 13:31
ONTUR - META 13:55 13:43 13:32
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